
ROMÂNIA 
Judeţul Timiş 

Primăria Comunei Lenauheirn 
Primar ILIE SUCIU 

DIS P OZ IT I A Nr. 3 
din data de li r\ ' o~ '· -2--'=0"--13--

privind aprobarea ajutorului pentru încălzirea locuinţei cu lemne, cărbuni, 
combustibili petrolieri 

Primarul comunei Lenauheim,judeţul Timiş; 

Văzând prevederile art.27 alin.I din OUG nr.70/2011 privind măsurile de protecţie 

sociaiă în perioada sezonului rece; 
Văzând cererea şi declaraţia pe propria răspundere pentru acordarea ajutorului pentru 

încălzirea locuinţei cu lemne, cărbuni, combustibili petrolieri pentru familiile şi persoanele 
singure vulnerabile altele decît cele beneficiare de ajutor social conform Legii nr.416/2001; 

În temeiul prevederilor art.68, alin. I din Legea nr.215/200 I-privind administraţia publică 
locală republicată : 

DISPUNE: 

Art.1-Se stabileşte dreptul la ajutorul încălzirea locuinţei cu lemne, cărbuni, 

combustibili petrolieri pentru perioada sezonului rece 01.01.2013-31.03.2013,persoanelor din 
tabelul anexă care face parte integrantă din prezenta dispoziţie.Plata ajutorului pentru ăncălzire 
se face lunar conform legilor în vigoare. 

Art.2.-Prezenta dispoziţie poate fi contestată în termen de 30 de zile de la comunicare la 
primarul comunei Lenauheim, judetul Timis. 

Art.3.-În cazul în care sunteţi nemulţumit de soluţionarea contestaţiei, dispoziţia poate fi 
atacată la Tribunalul Timiş, potrivit prevederilor Legii contenciosului administrativ nr.544/2004; 

Art.4.-Prezenta dispozitie se comunică: 
-Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş-Serviciul Juridic Contencios; 
-Agenţiei Judeţene pentru Plăţi şi Inspecţie Socială Timiş; 
-Domnului primar al comunei Lenauheim - ILIE SUCIU; 
-Serviciului contabilitate - al Primăriei comunei Lenauheim; 
-Persoanei în cauză. 

-la dosar. 


